Este projeto foi aprovado com emendas ao Anexo I, as quais enviamos fotocópias 
anexas, sendo que as mesmas deverão ser incorporadas ao texto da Lei. 

• PROJETO DE LEI N° 100/2016, Mensagem n° 79/2016, que autoriza o Executivo 
Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2016, no valor de R$ 263.458,09 
(duzentos e sessenta e três mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e nove centavos). 

Respeitosamente. 

Excelentíssimo Senhor 
Augustinho Zucchi 
Prefeito Municipal 
Pato Branco - Paraná 

Rua Arariboia, 491 -Fone: (46) 3272-1500-85501-262- Pato Branco- Paraná 
site: www.camarapatobranco.com.br- e-mail: legislativo@camarapatobranco.com.br